
18.3.2024 19.3.2024 20.3.2024 21.3.2024 22.3.2024 23.3.2024

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Во договор со раководителот на Катедрата

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici, osven predmetot Osnovi na nau~noistra`uva~ka rabota

Ангиографска техника Во договор со раководителот на Катедрата

Магнетна резонанца Во договор со раководителот на Катедрата

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории што се договараат со професорот.                                                                                                                                                  

Ултразвук Во договор со раководителот на Катедрата

Социологија на здравство Во договор со раководителот на Катедрата

Здравствен менаџмент

ОСНАР-предавања Амфитеатар Епидемиологија

ОСНАР-вежби Амфитеатар Епидемиологија  

Радиографска техника 3-семинари Во договор со раководителот на Катедрата

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2023/2024

SRT - VI semestar - vonredni

OSNAR (P)                

4P=15-18

OSNAR (V)                

3V=15.00-17.15

OSNAR (V)                

3V=15.00-17.15

Напомена:
Организацијата на праксата (40% од предвидената настава за редовни студенти) по предметот Радиографска техника3 ќе биде договорена со 

одговорниот наставник.

Предавањата за СРТ / VI сем. вонредни студенти ќе се одржуваат:


